

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:

Байыр

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20²³ жылы



Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы

Муратов А. Абсет
Мамыров Ж.Ш.

| № | Кабинет атауы | Сомасы |
|-----|---------------|------------------|
| 201 | Математика | 2912 961,00 т |
| | | 2980 180,00 т |
| | <i>Барлық</i> | 5 893 141,00 ттн |

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Байыр* Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева* Н.Қ.Аязбаева .

Қабылдаушылар:

Муратов А. Абсет

АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Журганова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актобинской области, в лице Директора Есеновой Лиззы Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от _____ 2023 года, в установленные сроки

| № | Наименование товара (Кабинет математики) | Кол-во | Ед.изм | Цена с НДС, тенге | Сумма с НДС, тенге |
|----|---|--------|--------|-------------------|---------------------|
| 1 | Стол линейный с приставной тумбой | 1 | шт | 137 250,00 | 137 250,00 |
| 2 | Стол для занятий 2-х местный | 12 | шт | 64 060,00 | 768 720,00 |
| 3 | Шкаф трехсекционный | 2 | шт | 175 670,00 | 351 340,00 |
| 4 | Шкаф для одежды | 1 | шт | 98 820,00 | 98 820,00 |
| 5 | Датчик температуры EasyTemp для калькулятора TI-84 Plus EZ-TMP | 1 | шт | 42 280,00 | 42 280,00 |
| 6 | Адаптер для EasyTemp мини-USB USB A MINI-USB | 1 | шт | 14 980,00 | 14 980,00 |
| 7 | Калькулятор графический TI-84 Plus CE-T | 6 | шт | 117 580,00 | 705 480,00 |
| 8 | Программное обеспечение TI-SmartView™ | 1 | шт | 67 020,00 | 67 020,00 |
| 9 | Набор из 5 классных чертежных инструментов | 1 | шт | 8 220,00 | 8 220,00 |
| 10 | Клинометр | 1 | шт | 17 540,00 | 17 540,00 |
| 11 | Комплект "Оси координат" | 1 | шт | 13 079,00 | 13 079,00 |
| 12 | Конструктор плоских фигур | 1 | шт | 22 170,00 | 22 170,00 |
| 13 | Модель-аннотация "Множества" | 1 | шт | 19 697,00 | 19 697,00 |
| 14 | Модель-аннотация "Числовая прямая" | 1 | шт | 19 697,00 | 19 697,00 |
| 15 | Набор геометрических фигур демонстрационный (5 штук) | 1 | шт | 4 350,00 | 4 350,00 |
| 16 | Набор геометрических фигур для измерения объема (5 штук) | 1 | шт | 18 680,00 | 18 680,00 |
| 17 | Набор геометрических фигур с развертками 8x2шт 7см цветные LER0921 | 1 | шт | 24 200,00 | 24 200,00 |
| 18 | Набор для сборки геометрических тел с сечением демонстрационный | 1 | шт | 169 864,00 | 169 864,00 |
| 19 | Набор Дробные части квадрата | 3 | шт | 9 170,00 | 27 510,00 |
| 20 | Набор Дробные части круга | 3 | шт | 8 690,00 | 26 070,00 |
| 21 | Набор Куб и сфера | 1 | шт | 23 500,00 | 23 500,00 |
| 22 | Прибор для демонстрации сложения колебаний | 1 | шт | 40 024,00 | 40 024,00 |
| 23 | Счетчик расстояний с ручкой | 1 | шт | 13 840,00 | 13 840,00 |
| 24 | Плиты лабораторный комбинированный | 3 | шт | 9 390,00 | 28 170,00 |
| 25 | Геоборд 11x11 | 12 | шт | 4 350,00 | 52 200,00 |
| 26 | Модель штангенциркуля пластиковая | 6 | шт | 7 050,00 | 42 300,00 |
| 27 | Набор для построения стержневых геометрических фигур 170 частей LER1776 | 2 | шт | 30 830,00 | 61 660,00 |
| 28 | Набор геометрических фигур раздаточный | 12 | шт | 1 760,00 | 21 120,00 |
| 29 | Комплект портретов математиков в рамке (8 штук) | 1 | шт | 17 680,00 | 17 680,00 |
| 30 | Степл Математика покрт нас 0,7x1м КА3 | 1 | шт | 11 100,00 | 11 100,00 |
| 31 | Степл Математика Основные формулы 0,7x1м КА3 | 1 | шт | 11 100,00 | 11 100,00 |
| 32 | Степл Математика Планиметрия 0,7x1м КА3 | 1 | шт | 11 100,00 | 11 100,00 |
| 33 | Степл Математика Стереометрия 0,7x1м КА3 | 1 | шт | 11 100,00 | 11 100,00 |
| 34 | Степл Математика Тригонометрические формулы 0,7x1м КА3 | 1 | шт | 11 100,00 | 11 100,00 |
| | ИТОГО | | | | 2 912 961,00 |

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика


(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

От Получателя


(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

23 кабинет математика

| № | Тауар атауы | саны | бағасы | Жалпы бағасы |
|----|---|------|------------|--------------|
| 1 | Web - камера | 1 | 21320,00 | 21 320,00 |
| 2 | Акустическая система 5вт | 1 | 2940,00 | 2 940,00 |
| 3 | Клавиатура+мышь беспроводные | 1 | 14500,00 | 14 500,00 |
| 4 | Коврик для мыши | 1 | 1840,00 | 1 840,00 |
| 5 | маршрутизатор | 1 | 12820,00 | 12 820,00 |
| 6 | Микрофонно-телефонная гарнитура | 1 | 12730,00 | 12 730,00 |
| 7 | Монитор 23 * черный | 1 | 117800,00 | 117 800,00 |
| 8 | МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер) | 1 | 173700,00 | 173 700,00 |
| 9 | Панел интерактивная 75* | 1 | 1231300,00 | 1 231 300,00 |
| 11 | Сетевой фильтр 5 разеток , 5 метров | 2 | 4200,00 | 8 400,00 |
| 12 | Системный блок і 3,без ПО | 1 | 274800,00 | 274 800,00 |
| 13 | Корзина для мусора | 1 | 1520,00 | 1 520,00 |
| 14 | Лоток F1 | 1 | 5730,00 | 5 730,00 |
| 15 | Лоток F25 | 2 | 11060,00 | 22 120,00 |
| 16 | Доска Россия мел- маркер настенная трехстворчатая 100х300 см полимерная | 1 | 126860,00 | 126 860,00 |

| | | | | |
|----|--|----|----------|--------------|
| 17 | Стул полуприплен салатовый 362 | 12 | 36980,00 | 443 760,00 |
| 18 | Стул полуприплен серый 432 | 12 | 36980,00 | 443 760,00 |
| 19 | Кресло сетчатая спинка серая на роликах с падакотниками Chairman 696 | 1 | 64280,00 | 64 280,00 |
| | Барлығы : | | | 2 980 180,00 |

2 980 180,00 теңге (екі миллион тоғыз жүз сексен мың , бір жүз сексен теңге) 00 т

Мырзағұл.А.  кабинет меңгерушісі